令和 ２ 年度 相生市ボランティアセンター団体登録申請書

令和   年   月   日

相生市ボランティアセンター 様

相生市ボランティアセンターに登録したく、下記のとおり申請いたします。

ふ り が な

グループ(団体)名

設立年月 昭和 ・ 平成 ・ 令和  年  月 会 員         人

代 表 者

氏
ふり

 名
がな

住 所

電 話  携 帯

書類の送り先

（事務局）

□ 代表者と同じ  ※代表者とは別の場合、下記にご記入下さい。

氏
ふり

 名
がな

住 所

電 話  携 帯

※ 会員は、あくまでもボランティア（世話人）の人数であり、対象者（利用者）の人数ではありません。

活動対象者
□ 子ども（赤ちゃん）    □ 高齢者

□ 障害のある人       □ その他（           ）

活 動 内 容

活 動 日

□ 定 期

   活動日

□ 不定期 （年    回程度）

活 動 場 所

会員の募集 □ 募集している    □ 募集していない

相生市ボランティアセンター記入欄

受付ＮＯ  受付印

センター長 Ｖコーディネーター  係